SANCIONA a seguinte Lei: 

Art. 1% Fica o Poder Executivo Municipal de Silvênia — GO, através do Fundo 

Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente - FMDCA, autorizado a realizar doagêo 

de 04 (guatro) bicicletas, a serem adguiridas no valor estimado de R$ 1.390,00 (mil trezentos 

e noventa reais), cada, a serem destinados para premiagfo do Programa Educacional 

Bombeiro Mirim — PROEBOM, realizado pelo 2" Pelotêo do Corpo de Bombeiro Militar em 

parceria com a Prefeitura Municipal de Silvênia. 

Art. 29 As despesas decorrentes da aplicaco desta Lei, correrdo por conta de